ATO TRT GP Nº 588/2014
João Pessoa, 05 de dezembro de 2014.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        CONSIDERANDO os termos do Protocolo TRT nº 24724/2013, que trata do
pedido do Juiz Paulo Henrique Tavares da Silva para dispensa do encargo de membro da
Comissão de Cooperação Judiciária deste Tribunal, designado pelo ATO TRT GP Nº
176/2012;

                        RESOLVE:

                        I - Revogar o ATO TRT GP Nº 176/2012, de 14 de junho de 2012.
                        II - Designar  o Desembargador WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO,  o Juiz
Titular da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita-PB e Juiz de Cooperação deste Regional,
ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR  e  o Juiz do Trabalho Substituto, FRANCISCO DE ASSIS
BARBOSA JÚNIOR , para, sob a coordenação do primeiro, comporem o Núcleo de
Cooperação Judiciária deste Regional.
                        III - Designar , ainda, o Juiz Titular da 4ª Vara do Trabalho de João Pessoa,
JOSÉ AIRTON PEREIRA  e o Juiz do Trabalho Substituto, CLÓVIS RODRIGUES BARBOSA ,
para atuarem, respectivamente, como suplentes do Desembargador Wolney de Macedo
Cordeiro e do Juiz Francisco de Assis Barbosa Júnior.
                        IV - Este ato entra em vigor a partir da sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                Desembargador Presidente

		2014-12-05T17:43:16-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096